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ACTIVO '

Activo Circulante

Efective y Equivalenies

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros: Activos Circulanies

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriora y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Oftros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes
Total del Activo

JUNTA MUNICIPAL DE AGUAS Y SANEAMIENTO DE MEOQUI

L

2019

16,963,816
25,878,511
2,100,129
0
1,208,140
0

126,147

46,276,743

0

0
107,334,788
15,544,170
2,970
-1,065,915
0

0

0

121,816,013
168,092,756

UL Fupnca
Estado de Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)

21,718,071
24,092,070
3,343,610
0
1,685,678
0

57,310

50,896,739

0

a
93,020,697
10,232,326
2,870

0

0
0
0

103,255,963
154,152,732

"PASIVO

Poder Ejecutive: ESTATAL
~ Concepto -

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Tiulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones & Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a
Largo Plazo

Provisiones & Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

4,377,766
0

o O C o

0
24,372 556

28,750,322

o O O o O

0
28,750,322

80,007,327
80,007,327
0

0

59,335,107
9,445,586
49,889,521
0

0

0

139,342,434
168,092,756

4,012,087
0

0
0
0
0

0
22,687,304

26,699,391

0
592,000
0
0
0

592,000
27,291,391

76,916,170
76,916,170
0

0

49,945,171
9,369,636
40,575,535
0

0

0

0

o
]

126,861,341
154,152,732
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s son razonablemente correctos y respensabilidad del smisor.
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